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İçişleri Bakanı 

Türk Polis Teşkilatının 174'üncü kuruluş yıl dönümünü dolayısıyla bir 

Bugün Türk Polis Teşkilatının kuruluş yıl dönümü etkinliklerinin 
birimlerini 

Ekiplerin seçimin hem öncesinde hem de oy verme günü ve akşamı 
hadise oldu ve o hadiselerin 

Soylu, bir gazetecinin Büyükçekmece'deki sahte seçmen iddialarına 

"Sanki devlet kapısından hiç girmemiş insanların yorumlarıyla karşı 

"Yani bunu sayın Kılıçdaroğlu ve sayın CHP Genel Başkan Yardımcısı 
bu ülkenin 
bir ehemmiyeti yok, bizim şahsımızın da burada 

"Bu ya cahilliktir ya da kötü niyettir"

Bakan Soylu, "Eğer devlette bu kadar görev yapmış insanların devletle 
hissettirip bir 

Seçimi yürüten kurulun Yüksek Seçim Kurulu (YSK) olduğunu dile getiren 
aktardı.

Okullarda "Seçim kurulları seçim zamanında her şeye el koyabilme 

"Hepimize öğretilir. Bu şu demektir; seçim kurulları yönetir, 
içerisinde 
yönelik olmuş. Bu olayın anlaşılması da yine seçim 
sonuçtan meydana gelmiş. Müracat etmişler demişler ki 'Burada birileri usulsüzlük 
içerisinde tespit edilmiş. Bunu yapan oradaki 
herkes gidip istediği bir arsaya kendisini yazamaz. Çünkü nüfus müdürlüğü 
bir kişiyi yazarken de ikamet 

Bakan Soylu, 1 Ocak 2017'de yeni kimliklerin dağıtımına geçtiklerini 

Aynı zamanda nüfus idarelerinde pasaport da verdiklerini hatırlatan 

O dönem hem bazı devlet kurumlarına hem de belediyelere "Elinizde eğer 

"Şimdi bütün her yerde var ama Büyükçekmece'deki ayrı bir iş. 
olan bir adam ve 
anlayacak kabiliyeti söz konusu değil. Ancak ya dedikodu olacak ya 
seçmen listeleri üzerinden bir 

"Bu mesele ocak ayından beri peyderpey devam ediyor"

Soylu, bir basın mensubunun "Askıya çıktıkları anda tespit edilmiş bir 

"Askıya çıktığı anda bir kısmını tespit ettiler ama oradaki zaman 
Biz o dönemde işimizi 
olarak uygulamaya başladık. Bu esnada da Büyükçekmece'de 
Orada bunu yapan kim? 
oluşturduğu bir sistem. Bu hukuki mesele ocak ayından beri peyderpey 

Kendilerinin aynı zamanda Bakanlık olarak da oradaki tahkikatı "Bu 
suistimal var. Bir görevlinin 
konuşmazdık. Bugün bunu niye konuşuyoruz? Dışarıdan gelen ve getirilen 
Büyükçekmece Teşkilatının bir 

Soylu, "YSK'nin bu konuda vermiş olduğu karar yok, Bakanlık bu 

"Bir suç ortada, bir yolsuzluk yapılmış ve seçime yönelik yolsuzluk 
veya başka kurumlarda 
nereden bilelim. İdari tahkikat da açılmış ve 
belediyeye. 

İçişleri Bakanı Soylu'dan son dakika açıklaması
İçişleri Bakanı 
biterse bitsin tartışmasının devam edeceğini söyleyen Soylu, "Ben hayatımda 201 rakamının sıfır yazıldığı ve 
kullandı.
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gösterebilir. Buna nüfus müdürlüğünün veya herhangi 
Tam bunun için 

Soylu, seçim sonuçlarıyla ilgili tek sıkıntının Büyükçekmece'de olup 

Bu konuda kanunun hem kendilerine hem de yargıya görev verdiğini 
açık ortada. Her bir işleme. 
devam ettirmeye çalışıyoruz. Şu anda arkadaşlarımız bu konuda 

"Sandık başkanlarından FETÖ kapsamında ihraç edilenler var mı?" sorusu 

"FETÖ'cü var mı? Sayı var mı?" sorusuna Soylu, "Var, sayısını veremem. 

"Siyaset kimliğimi ve tarihimi yok etmeyeceğim"

Bir gazetecinin, 
tartışmalara neden olduğunu 

Siyasi kimliğinin ve tarihinin bulunduğunu anlatan Soylu, sözlerini 

"Abdulhamit Bey, yok mu edecek? Biz Binali Bey ile görüşmeyecek miyiz? 
üyesi olacak. Ben Adalet ve 
ne var? Kanuni bir eksiklik mi söz konusu veya bize getirilmiş bir 

Bakan Soylu, şu görüşlerini paylaştı:

"CHP veya ilgili siyasi partiler bizim yaptığımız işlerle ilgili 
değil. En 
değerlendirmeler yapmaz. Siyaset kişiliğimizi üzerimizden 
maalesef suç üstü 

Binali Yıldırım'ın ağabeyi ve büyüğü olduğunu vurgulayan Soylu, "Biz 
arkadaşlarıyız. Bir mesele ortaya 
Yarın da geliriz. Yarın da bunları değerlendirme fırsatına sahibiz." 

"Sayın Bahçeli'ye katılıyorum"

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin İstanbul'da seçimin yenilenmesi 

"İlk tanıştığım seçim, 1984 ve 15 yaşındaydım. Rahmetli Ali Külünk 
bilirim. Yüzde 90'ının da içerisinde 
Kılıçdaroğlu, kaç defa sandık kurulu başkanı olmuş? Ben hepsini yaptım. Bu 
seçim görmedim. Türkiye'de böyle bir 

Türkiye'de ilk kez bir seçim içerisinde bir kişinin oyunun sistematik 

"Boş sözlerden, lakırdıdan anlamam. Herkesin bir işi var. Bizim de 
Bunun demokrasi açısından 
konulmasının en iyi tezahürüdür. Bu seçimin bu tartışmadan yoksun 
kaldıracaktır."
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